
Placering Förening Lagnamn Poäng
1 KA 2 IF KA2IF P13 37
2 Finspångs AIK/Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-P13 36
3 IKHP Huskvarna IKHP P13 37
4 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 36
5 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 28
6 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 24
7 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 24

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng

1 Sigge Strandberg 2009 KA2IF KA2IF P13 10.17 2,2 7

2 Carl Östberg 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-P13 10.35 0,4 6

3 Melvin Vikström 2009 IKHP Huskvarna IKHP P13 11.69 -0,9 5

4 Alve Jedhammar 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 11.6m 1,7 4

5 Aron Lundquist 2010 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 11.74 1,3 3

6 Otto Dahlesson 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 12.9m 1,2 2

7 Benjamin Almén 2010 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 13.98 -0,1 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng

1 Arvid Brauns 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-P13 28.27 2,4 7

2 Aron Gustavsson 2009 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 30.03 0,3 6

3 Melker Sundbom 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 31.12 2,9 5

4 Arvid Uddenberg 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 31.7m -1,4 4

5 August Lindh 2010 IKHP Huskvarna IKHP P13 31.91 0,1 3

6 Edvard Bogren 2010 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 33.96 -1,4 2

DNS KA2 IF KA2IF KA2IF P13 DNS 0

Resultat Lag-UDM Östsvenska Match 1 P13

60m häck

200 m

Sammanställning



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng

1 Aron Lundquist 2010 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 1.50.93 7

2 Arvid Brauns 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-P13 1:51.84 6

3 Benjamin Högelius 2009 KA2IF KA2IF P13 1:59.37 5

4 Lukas Alexandersson 2009 IKHP Huskvarna IKHP P13 2:00.35 4

5 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 2.01.2m 3

6 Edvin Burman 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 2:02.7m 2

7 Erik Bjarnehall 2009 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 2:11.54 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng

1 Jonathan Rinnman 2009 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 140 7

2 Konstanty Piontek 2009 KA2IF KA2IF P13 139 6

3 Aron Gustavsson 2009 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 138 5

4 Melker Sundbom 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 136 4

5 Melvin Vikström 2009 IKHP Huskvarna IKHP P13 135 3

6 Olle Folkesson 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 133 2

7 Leon Skuthälla 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-P13 123 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng

1 Lukas Alexandersson 2009 IKHP Huskvarna IKHP P13 4.25 0,0 7

2 Albert Carling 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 4.11 1,7 6

3 Otto Dahlesson 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 4.09 0,4 5

4 Axel Nyman 2010 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 3.86 0,8 4

5 Benjamin Almén 2010 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 3.74 3

6 Lukas Kantarp 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-P13 3.37 0,7 2

7 Liam Swensson 2009 KA2IF KA2IF P13 4.60 1,9 1

Längd zon

600 m

Höjd



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng

1 Carl Östberg 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-P13 10.36 7

2 Konstanty Piontek 2009 KA2IF KA2IF P13 9.10 6

3 Gustav Kroon 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 8.06 5

4 Lukas Uddenberg 2009 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 7.74 4

5 Erik Persson 2009 IKHP Huskvarna IKHP P13 6.93 3

6 Hampus Nelander Karlsson 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 6.88 2

7 Erik Bjarnehall 2009 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 5.30 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng

1 Jonathan Rinman 2009 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 34.01 7

2 Erik Persson 2009 IKHP Huskvarna IKHP Lag-P13 27.27 6

3 Samuel Coric 2009 KA2IF KA2 P13 26.38 5

4 Erik Björklund 2009 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 25.19 4

5 Sixten Levinsson 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-P13 23.22 3

6 Lukas Uddenberg 2009 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 18.70 2

7 Albert Carling 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit 17.39 1

Placering Förening Lagnamn Resultat Poäng

1 KA2 IF KA2 IF P13 43.24 7

2 IKHP Huskvarna IKHP P13 46.41 6

3 Tranås AIF Tranås AIF Lag-P13 46.62 5

4 Tjalve/Finspång Tjalve/Finspång Lag-P13 46.99 4

5 Eksjö Södra IK ESIK Lag-P13 47.8m 3

6 Wärnamo SK Lag-P13 WSK 49.08 2

DNS IFK Växjö IFK Växjö Lag Vit DNS 0

Spjut 400 g

Stafett 5 x 60 m

Kula 3 kg



Placering Förening Lagnamn Poäng
1 Finspångs AIK/Tjalve FIF Tjalve Finspång Lag-F13 99
2 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 89
3 KA2 IF KA2 IF F13 87
4 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 86
5 Tranås AIF Tranås Lag-F13 85
6 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 82
7 IKHP Huskvarna IKHP F13 65
8 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 63
9 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 57

10 Hovslätts IK HIK F13 51
11 Skruvs IF Skruvs IF F13 49
12 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 46
13 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 44
14 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 35
15 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 29

Resultat Lag-UDM Östsvenska Match 1 F13

Sammanställning



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng
1 Noomi Lindkvist 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 10.4m 1,6 15 f
2 Alicja Stanislawska 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 10.6m 1,6 14
3 Ella Engvall 2010 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-F13 10.72 0,6 13
4 Hedvig Orestig 2010 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 10.98 0,7 12
5 June Johansson 2009 KA2IF KA2IF F13 11.42 1,1 11
6 Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF Tranås Lag-F13 11.73 0,0 10
7 Lina Hessman 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 11.8m 1,6 9
8 Ella Algotsson 2010 Skruvs IF Skruvs IF F13 12.1m 0,0 8
8 Edda Ekberg Sander 2011 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 12.1m -1,2 8

10 Alva Edh 2010 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 12.49 0,7 6
11 Valentina Gonzalez 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 12.7m 1,6 5
12 Matilda Dalteg 2009 Hovslätts IK HIK F13 12.88 0,7 4
13 Elsa Källberg 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 13.06 0,7 3
14 My Klasa 2010 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 13.44 2
15 Alice Ferm 2010 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 14.59 -0,1 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng
1 Maja Havtorp 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 28.6m -1.5 15
2 Ebba Gustavsson 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 29.0m -1,5 14
3 Meja Askestam 2009 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 29.12 -1,3 13
4 Alice Lingsarve 2009 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 30.33 -0,7 12
5 Ella Edgren 2009 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 30.62 -0,7 11
6 Ebba Hammarstrand 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag-F13 30.93 1,0 10
7 Ella Karlsson 2009 Hovslätts IK HIK F13 31.34 -0,7 9
8 Lovisa Granström 2009 Tranås AIF Tranås Lag-F13 31.35 0,9 8
9 Hilma Johansson 2009 Skruvs IF Skruvs IF F13 33.3m -1,1 7

10 Britta Hammar 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 34.42 -0,7 6
11  Tilde Nilsson 2010 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 34.82 5
12 Edda Ekberg Sander 2011 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 35.08 2,1 4
13 Inez Sjöberg 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 37.9m -1,5 3
14 Livia Nilsson 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 39.2 -1,5 2

DNS KA2IF KA2IF KA2IF F13 DNS 0

60m häck

200 m



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng
1 Julia Walltin 2009 IKHP Huskvarna IKHP F13 1:55.39 15
2 Malin Göhl 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-F13 1:56.35 14
3 Tilde Stenkvist 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 1:58.0m 13
4 Smilla Bernhardsson 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 2:02.9m 12
5 Leah Gustafsson 2010 Tranås AIF Tranås Lag-F13 2:05.97 11
6 Alva Hulthén 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 2:08.7m 10
7 Ruth Gustafsson 2010 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 2:08.85 9
8 Matilda Dalteg 2009 Hovslätts IK HIK F13 2:12.66 8
9 Hanna Alstad 2009 KA2IF KA2IF F13 2:12.87 7

10 Lisa Pruner 2009 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 2:12.91 6
11 Saga Havtorp 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 2:13.1m 5
12 Stina Rosander 2010 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 2:14.50 4
13 Nellie Emilsson 2011 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 2:15.3m 3
14 Isabelle Nilsson 2010 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 2:16.20 2
15 Ellie Rönn 2010 Skruvs IF Skruvs IF F13 2:24.9m 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng
1 Molly Persson 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 147 15
2 Noomi Lindkvist 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 147 15
3 Wilma Bengtsson Damgren 2010 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 140 13
4 Elma Vincevic 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång F 135 12
5 Alicia Sandgren 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 130 11
5 Alice Ferm 2010 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 130 11
5 Beata Lindbergh 2009 KA2IF KA2IF F13 130 11
8 Ida Karlsson 2009 Tranås AIF Tranås Lag-F13 129 8
9 Hanna Carlsson 2009 Skruvs IF Skruvs IF F13 127 7

10 Tea Blåhed 2010 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 125 6
10 Britta Hammar 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 125 6
12 Karin Björnlingson 2010 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 124 4
13 Alice Johansson 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 120 3
14 Nella  Stenqvist 2009 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 114 2
15 Ella Karlsson 2009 Hovslätts IK HIK F13 110 1

600 m

Höjd



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Vind Poäng
1 Ines Kraft 2009 KA2IF KA2IF  F13 4.81 4.9 15
2 Freya Skoog 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 4.55 1,1 14
3 Alice Lingsarve 2009 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 4.52 0,0 13
4 Rebecka Billing 2009 Hovslätts IK HIK F13 4.43 1,5 12
4 Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF Tranås Lag-F13 4.43 0,0 12
6 Elsa Blårand 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång Lag F-13 4.33 1,1 10
7 Ella Edgren 2009 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 4.18 -0,5 9
7 Alva Karlsson Vidén 2009 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 4.18 9
9 Ella Algotsson 2010 Skruvs IF Skruvs IF F13 4.06 1,3 7

10 Norea Turkanovic-Kraska 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 3.88 0,4 6
11 Sigrid Hagelberg 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 3.67 0,8 5
12 Elsa Källberg 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 3.52 -0,4 4
13 Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 3.47 1,2 3
14 Lilly Tubelius 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 2.99 1,1 2
15 Ines Ritsinger 2009 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 2.94 1

Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng
1 Nelly Boquist 2009 Tjalve FIF Tjalve/Finspång 11.10 15
2 Maja Westerlund 2010 KA2IF KA2IF F13 10.32 14
3 Leona Andersson 2009 Tranås AIF Tranås Lag-F13 9.37 13
4 Meja Askestam 2009 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 9.25 12
5 Ida Hellberg 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 8.39 11
6 Elsa Nyström 2009 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 8.24 10
7 Maja Havtorp 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 7.96 9
8 Frida Lundgren 2010 Skruvs IF Skruvs IF F13 7.69 8
9 Kinna Dahl 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 6.87 7

10 Edita Sakti 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 6.79 6
11 Rebecka Johansson 2010 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 6.66 5
12 Alma Gustafsson 2010 Hovslätts IK HIK F13 6.14 4
13 Jasmina Wenström 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 5.76 3
14 Mathilda Levinsson 2010 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 5.40 2
15 Ester Nors 2011 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 5.11 1

Kula 2 kg

Längd zon



Placering Förnamn Efternamn Född Förening Lagnamn Resultat Poäng
1 Wilma Bengtsson Damgren 2010 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 25.84 15
2 Maja Westerlund 2010 KA2IF KA2 F13 24.65 14
3 Sofia Hägg 2009 Finspångs AIK Tjalve/Finspång Lag-F13 23.89 13
4 Leona Andersson 2009 Tranås AIF Tranås Lag-F13 20.63 12
5 Ida Hellberg 2010 IKHP Huskvarna IKHP F13 17.84 11
6 Kinna Dahl 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 17.35 10
7 Sally Gustafsson 2010 Skruvs IF Skruvs IF F13 17.14 9
8 Noomi Lindkvist 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 16.80 8
9 Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 16.22 7

10 Signe Wiesel 2010 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 15.20 6
11 Rebecka Billing 2009 Hovslätts IK HIK F13 15.00 5
12 Lisa Pruner 2009 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 12.72 4
13 Ellen Eriksson 2009 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 12.63 3
14 Linnea Panzar 2010 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 11.83 2
15 Tilde Stenkvist 2010 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 11.20 1

Placering Förening Lagnamn Resultat Poäng
1 KA2 IF KA2 IF F13 43.42 15
2 IFK Växjö IFK Växjö Lag Orange 43.5m 14
3 IFK Växjö IFK Växjö Lag Blå 43.7m 13
4 Finspång IF Tjalve Finspång Lag-F13 45.47 12
5 Tranås AIF Tranås Lag-F13 46.13 11
6 Habo Friidrott -04 Habo Friidrott 47.14 10
7 IKHP Huskvarna IKHP F13 48.15 9
8 Hovslätts IK HIK F13 48.33 8
9 Wärnamo SK Lag-F13 WSK 48.78 7

10 Lekeryd-Svarttorp SK LSSK 49.11 6
11 Eksjö Södra IK ESIK Lag-F13 49.63 5
12 IFK Växjö IFK Växjö Lag Gul 50.0m 4
13 IFK Växjö IFK Växjö Lag Grön 50.4m 3
14 Skruvs IF Skruvs IF F13 51.9m 2
15 Ljungby FIK Ljungby Lag-F13 53.17 1

Spjut 400 g

Stafett 5 x 60 m


